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Från styrelsen 
Vi har haft ett medlemsmöte riktat till anställda hos Manpower vilket var uppskattat.  
Nästa ordinarie medlemsmöte är planerat till torsdagen 30 november. 
 
Lönerevisionen – Vi har nu tagit fram ett förslag till hur de nya nivåerna skall se ut i vårt 
lönesystem, vidare möte med företaget kommer att äga rum denna vecka. Vi kommer att 
informera så fort vi är överens med företaget i frågan. De nya lönerna kommer att gälla från 
och med 1 januari 2024. 
 
Nästkommande vecka kommer vi att ha en gemensam verksamhetsplanering / samverkan 
med de andra VCE-klubbarna (Hallsberg, Eskilstuna och Braås). 
 

Från Skyddsverksamheten 
Försäkringar – de senaste två månaderna har vi hjälpt medlemmar att få ut över 250.000kr i 
olika ersättningar (främst medlemsförsäkringar). Om du är osäker på om du har någon 
ersättning att få ut kan du kontakta Ida Engblom på 073 – 76 56 489. 
  
Skyddsverksamheten har påbörjat ett arbete där vi ser över hur vi på bästa sätt arbetar och 
stöttar våra skyddsombud och skapar en bra samverkan med företaget. Detta kommer att 
pågå under en tid framöver.  
 

Från Avdelningen 
Du vet väl att du som medlem i IF Metall kan nyttja våra rabatter för boende i Branäs samt 
Långberget, surfa in på www.ifmetall.se för mer information.  
Vi har också rabatter via LO Mervärde – www.lomervarde.se  

 
Övrigt 
I förra IF Metallnytt presenterade vi våra förtroendevalda på bearbetningen, denna gången 
tänkte vi presentera vilka ni kan vända er till på lågvolymsarenan. 
Kontaktombud där är Rustan Thorstensson och Tomas Axelsson. 
Skyddsombud är Rustan Thorstensson. 
Försäkringsinformatör på området är Annika Karlsson. Vänd för mer info  
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Kommande medlemsutbildningar: 
 
Medlem i facket: 
7-9 november i Arvika 
4-6 december i Sunne 

 
 
Mer information samt anmälning till utbildningarna kan fås av vår 
studieorganisatör Jonathan Magnusson, medium line, eller via mail – 
jonathan.magnusson@volvo.com 
 
 
 
Glöm inte bort att du som medlem kan boka in en gratis försäkringsrådgivning 
– Kontakta Ida Engblom på 073 – 765 64 89 för att boka in en tid. 
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